ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN TRÚNG TUYỂN ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2019
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THỨ 2

 (kèm theo Quyết định số:            /QĐ-ĐT ngày          /        /2019)

I, Sinh viên ngành Cơ kỹ thuật học CTĐT thứ 2 ngành Công nghệ thông tin

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT
Điểm trung

bình
Ghi chú

1.  16020054 Nguyễn Đình Khoa 15/11/1998 Nam 3,68
Tính đến hết HKII
năm học 2018-2019

II, Sinh viên ngành Vật lý kỹ thuật học CTĐT thứ 2 ngành Công nghệ thông tin

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT
Điểm trung

bình
Ghi chú

1.  17021425 Phạm Hoàng Lâm 03/09/1997 Nam 3.12
Tính đến hết HKII
năm học 2018-2019

2.  18020550 Nguyễn Minh Hoàng 09/05/2000 Nam 2.96
Tính đến hết HKII
năm học 2018-2019

3.  18020301 Nguyễn Hữu Điệp 11/02/1998 Nam 2.26
Tính đến hết HKII
năm học 2018-2019

4.  18020497 Đỗ Minh Hiếu 05/09/1999 Nam 2.02
Tính đến hết HKII
năm học 2018-2019

  Ấn định danh sách này có 05 sinh viên./.